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KESÄOHJEITA 9. LUOKKALAISILLE 
 
Yhteistyömme on loppusuoralla.  Olemme koonneet sinulle tärkeät ja keskeiset muistettavat asiat 
tähän kirjeeseen, joten on tärkeää, että luet tarkkaan annetut ohjeet ja toimit niiden mukaisesti. 
 

●​ Saat valintatuloksen aikaisintaan 11.6.2026. 
●​ Ota opiskelupaikkasi vastaan viimeistään 25.6.2026. Tarkista kuitenkin 

hyväksymiskirjeessä oleva päivämäärä opiskelupaikan vastaanottamisen suhteen. 
●​ Jos olet varasijalla, voit saada paikan 14.8.2026 asti.                       

Opiskelupaikan vastaanottaminen 

Saat kaksi sähköpostiviestiä, joista toinen sisältää valintojesi tulokset ja toisessa on paikan 
vastaanottolinkki. Voit ottaa opiskelupaikan vastaan linkin kautta. Sinun ei tarvitse kirjautua sisään, 
etkä tarvitse vahvaa tunnistautumista tätä varten. Oppilaitos voi lisäksi edellyttää, että otat 
opiskelupaikkasi vastaan kirjallisesti tai paikan päällä ilmoittautumalla. Oppilaitos lähettää sinulle 
erikseen oman valintapäätöksensä postitse tai sähköpostitse.  Ota vastaan opiskelupaikkasi 
hyväksymiskirjeessä olevan ohjeen mukaan. Muista ottaa opiskelupaikka vastaan! 

Voit vaihtoehtoisesti ottaa opiskelupaikan vastaan Oma Opintopolku -palvelussa, mutta palvelu 
vaatii vahvan tunnistautumisen (esimerkiksi verkkopankkitunnukset). 

Lähde: 
https://opintopolku.fi/konfo/fi/sivu/peruskoulun-jalkeisten-koulutusten-yhteishaun-valintojen-tulokse
t 

Mitä, jos en saanut opiskelupaikkaa? 
 

●​ Opinto-ohjaajaan pitää olla yhteydessä torstaina 11.6.2026, mikäli et ole saanut 
opiskelupaikkaa! Oppilaan pitää hakea tällöin jatkuvassa haussa vapaina oleville 
opiskelupaikoille → hakeutumisvelvoite! 

●​ Jos et tullut valituksi koulutukseen, saat jälkiohjaus kirjeen, jossa kerrotaan pistemääräsi ja 
sijoittumisesi varasijoille kuhunkin koulutukseen, johon olet hakenut. 

●​ Jälkiohjaus kirjeessä on myös ohje kuinka toimia, jos haluat valittaa opiskelijavalintaa 
koskevasta päätöksestä. Tiedon löydät myös opintopolun nettisivuilta kohdasta: 
https://opintopolku.fi/konfo/fi/sivu/peruskoulun-jalkeisten-koulutusten-yhteishaun-valintojen-t
ulokset  

●​ Monesti opiskelupaikkoja jää vapaaksi, jolloin oppilaitokset ilmoittavat niistä opintopolussa 
ja usein myös omilla sivuillaan. Vapaita opiskelupaikkoja kannattaa kysyä vielä lukukauden 
alussakin. 

●​ Kesän ja alkusyksyn aikana voit hakea vapaille opiskelupaikoille jatkuvan haun kautta 
esimerkiksi TUVA-koulutukseen tai vapaina oleviin toisen asteen koulutuksiin.  Myös 
kansanopistoista löytyy nuorille suunnattuja linjoja. 

 
Lähde ja lisätietoa mm. opiskelupaina vastaanottamisesta: www.opintopolku.fi 
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Kuopion lukiot 
Varmista sisäänotonohjeet oman lukiosi nettisivuilta. Varmista onko sinun käytävä lukiolla 
fyysisesti, jotta ensi lukuvuoden lukujärjestys ja opiskelujen aloittamiseen liittyvät asiat ovat kunnossa. 
Lue hyväksymiskirjeessä olevat ohjeet huolella.  
 
Joissakin lukioissa lukujärjestykset on tehty valmiiksi ja joissakin lukioissa niitä tehdään kesän aikana. 
Tarkista päivä ja kellonaika oman lukiosi nettisivuilta tai hyväksymiskirjeestä. 
 

Siilinjärven lukio 
 
Lue tarkemmat ohjeet Siilinjärven lukion internet –sivuilta tai toimi hyväksymiskirjeessä olevan 
ohjeen mukaan.  
https://peda.net/siilinjarvi/siilinjarvenlukio > Siilinjärven lukio 

 
Ammatilliset oppilaitokset 
 
Lue ohjeet opiskelupaikan vastaanottamisesta ja opintojen aloittamisesta hyväksymiskirjeestä tai 
koulujen nettisivuilta. Tässä linkkejä lähialueen oppilaitoksiin: 
 
www.sakky.fi > Savon ammatti- ja aikuisopisto 
www.portaanpaa.fi 
https://www.psko.fi/ > Pohjois-Savon opisto 
https://paok.fi/ > Palvelualan opisto, Kuopio 
https://step.fi/ > Step-koulutus 
www.ysao.fi > Ylä-Savon ammattiopisto 
https://ingmanedu.fi/ >Ingmanedu kuttuurialan ammattiopisto 
 
OPPIVELVOLLISUUS 
 
Jos oppivelvollinen ei saa tai ei ota vastaan opiskelupaikkaa, hakeutumisvelvollisuus jatkuu edelleen. 
Tällöin oppivelvollisen on edelleen hakeuduttava koulutuksiin. Hakeutumisvelvollisuudesta säädetään 
oppivelvollisuuslain 10 §:ssä (1214/2020). Lähde: https://finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2020/20201214 
 
“Jos oppivelvollinen nuori vielä kesän jälkeen on ilman opiskelupaikkaa tai keskeyttää aloittamansa opinnot, 
ohjaus- ja valvontavastuu siirtyy perusopetuksen tai koulutuksen järjestäjän ilmoituksen perusteella nuoren 
asuinkunnalle.” Lähde: https://opintopolku.fi/konfo/fi/sivu/huoltajan-muistilista 

TÄRKEITÄ PUHELINNUMEROITA 
 
Jos sinulla on kysyttävää hakemisesta, voit kysyä Opintopolun hakuneuvonnasta. 
Puhelinpalvelu: 029 533 1010 (11.-12.6. klo 9.30-13) ja sähköposti: neuvonta@opintopolku.fi . 
 
OPO TAVOITETTAVISSA KESÄLLÄ 
Opot ovat tarvittaessa kesällä apunasi torstaina 11.6.2026 klo 8.30-14 (puhelimitse ja koululla) ja 
perjantaina 12.6.2026 klo 8.30 -13 (puhelimitse) sekä elokuussa ennen koulun alkua.  
 
Hyvää kevättä ja kesää! ​  
 
Miia Lavikainen, opinto-ohjaaja ​ ​ ​ ​ Johanna Laitinen, opinto-ohjaaja 
luokat 9a, 9c, 9d ja 9e​ ​ ​ ​ ​ luokat 9b ja 9f 
puh. 044 740 1724​ ​ ​ ​ ​ ​ puh. 044 740 1730 
miia.lavikainen@siilinjarvi.fi​ ​ ​ ​ johanna.laitinen@siilinjarvi.fi 
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